
※この情報は 2026 年 2 月 6 日現在の情報です。
※今後、ダイヤ改正や状況により運行スケジュールが変更になることがございます（悪天候等による運休含む）。

（駅や沿線での注意事項）
・線路内や他人が所有する土地には立ち入らないでください。
・路上駐車や無断での駐車はおやめください。

せとうち・山陰コース（周遊）
～伝統の軌跡と自然の彩を巡る旅～

8:06 発

8:51 着

15:14 着

17:55 着

9:08 発

17:18 発

18:08 発

11:13 着

14:32 着

15:12 着

15:58 着

11:41 発

7:53 着 8:36 発10:12 着 10:22 発

15:06 発

15:52 発

17:52 発

7:30 着

10:45 着 11:04 発

京都駅

茨木駅

新大阪駅

倉敷駅

中庄駅

倉敷駅

宍道駅

松江駅

松江駅

宍道駅

青谷駅

鳥取駅

東浜駅

浜坂駅

船岡駅

京都駅

1 日目 2日目 3 日目

11:44 着

12:51 着

17:13 着

8:42 発

11:18 発

12:41 発

13:11 発

17:21 発

8:15 着宝木駅

鳥取駅

東浜駅

浜坂駅

京都駅

9:04 発

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

｜

岡山

雲南・松江 鳥取・東浜

※3月以降、コース名・立ち寄り観光地等が
一部変更になります。詳しくは、こちらをご覧ください。

（https://www.twilightexpress-mizukaze.jp/journey/course/round.html）



せとうち・山陰コース（周遊）

運行日

※2026 年 3月の運行はございません


