

# せとうち・山陰コース（周遊）

～伝統の軌跡と自然の彩を巡る旅～



1 日目		2 日目		3 日目	
京都駅	10:12 着   10:22 発	宍道駅	7:53 着   8:36 発	青谷駅	7:30 着   8:06 発
茨木駅	10:45 着   11:04 発	松江駅	8:51 着   9:08 発	宝木駅	8:15 着   8:42 発
新大阪駅	11:13 着   11:41 発	松江駅	15:14 着   17:18 発	鳥取駅	9:04 発   11:18 発
倉敷駅	14:32 着   15:06 発	宍道駅	17:55 着   18:08 発	東浜駅	11:44 着   12:41 発
中庄駅	15:12 着   15:52 発			浜坂駅	12:51 着   13:11 発
倉敷駅	15:58 着   17:52 発			京都駅	17:13 着   17:21 発

※この情報は 2026 年 2 月 6 日現在の情報です。

※今後、ダイヤ改正や状況により運行スケジュールが変更になることがございます（悪天候等による運休含む）。

（駅や沿線での注意事項）

- ・線路内や他人が所有する土地には立ち入らないでください。
- ・路上駐車や無断での駐車はおやめください。

# せとうち・山陰コース（周遊）

## 運行日

2026年 1月						
日	月	火	水	木	金	土
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

2026年 2月						
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28

2026年 3月						
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

2026年 4月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

2026年 5月						
日	月	火	水	木	金	土
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

2026年 6月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

2026年 7月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

2026年 8月						
日	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

2026年 9月						
日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

※2026年3月の運行はございません